## តំណាងស្ថានទូតកម្ពុជាប្រចាំប្រទេសថៃ បានចុះមកខេត្តសាមុតប្រាកាន ដើម្បីចូលរួមក្នុងកម្មវិធី "សមត្ថភាពរបស់ពលករចំណាកស្រុក

<https://www.facebook.com/> Royal Embassy of Cambodia in Bangkok 06-10-2019

ថ្ងៃអាទិត្យ ៨កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៦ ខែតុលា ឆ្នាំ២០១៩ តំណាងស្ថានទូតកម្ពុជាប្រចាំប្រទេសថៃ បានចុះមកខេត្តសាមុតប្រាកាន ដើម្បីចូលរួមក្នុងកម្មវិធី "សមត្ថភាពរបស់ពលករចំណាកស្រុក ការកសាងនិងពង្រឹងសមត្ថភាពក្រុមពលករខ្មែរជួយខ្លួនឯង នៅខេត្តសាមុតប្រាកាន និងខេត្តត្រាត។ កម្មវិធីនេះរៀបចំឡើង